Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_01__» __ноября__ 2006г.                                                                № _527__

г. Тверь

Об изменении схемы движения маршрута маршрутного такси № 3

В связи с обращением администрации Московского района:

 1. С 6 ноября 2006года перенести конечный остановочный пункт маршрута  маршрутного такси № 3 от Волоколамского пр-та дом № 47, к ОАО «Мясокомбинат».

 2. Организовать движение маршрутного такси № 3 по следующей схеме: пр. Чайковского - ул. Коминтерна – ОАО «Мясокомбинат» - далее в обратном порядке.

3. Старшему маршрута № 3 (Мосолыгину А.И.) довести до индивидуальных предпринимателей данное распоряжение.

4.Оборудовать данную площадку в соответствии с требованиями отдела ЖКК администрации Московского района.

5. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи администрации города (А.Н. Мельникова)

Заместитель Главы

администрации города                                                               А.Ю. Голодный.

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления

                        М.Ю. Прягаев

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                                А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 3 экз.

Подготовлено:

Главным специалистом отдела транспорта и связи  С.Н Блохиным

31.10.2006год.

 тел. 34-42-62.